
Topping
Topping decoration · Décoration topping

Decoração topping
Decorazione topping
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PERLAS
Pearls · Perles · Pérola · Perle

AZÚCAR + CHOCOLATE + CRUJIENTE
EN: Sugar + Chocolate + Crispy. FR: Sucre + Chocolat + Croquant. PT: Açúcar + Chocolate + Crocante. IT:
Zucchero + Cioccolato + Crocante.

IDEALES PARA DECORAR TARTAS, BIZCOCHOS, POSTRES, ETC. FIJACIÓN PERFECTA EN FRIGORÍFICO, Y ABATIDOR.

EN: Ideal for decorating cakes, biscuits, desserts, etc. Perfect hold in the fridge and in the blast chiller. FR: Parfaits 
pour décorer des tartes, génoises, gâteaux, etc. Tenue parfaite au réfrigérateur et au congélateur. PT: Ideais para deco-
rar bolos, biscoitos, sobremesas, etc. Consistência perfeita no frigorífi co ou congelador. IT: Perfetti per la decorazione 
di torte, ciambelle, dolci, ecc. Fissaggio ottimale in frigo o abbattitore.

433073
Ø 0,5 - 0,6 cm · 350 g

433071
Ø 0,5 - 0,6 cm ·  350 g

433080
Ø 0,6 cm

 350 g

433079
Ø 0,6 cm

 350 g

433083
Ø 1,7 - 2 cm · 350 g
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AZÚCAR
EN: Sugar. FR: Sucre. PT: Açúcar. IT: Zucchero.

433082
Ø 0,2 cm · 500 g

433011
Ø 0,4 cm · 500 g

433002 
Ø 0,4 cm ·  500 g

433004 
Ø 0,6 cm ·  500 g

433084 
Ø 0,5 cm ·  450 g

433009
Ø 0,6 cm · 4 Kg
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440029
 1,2 kg

440023
 1,2 kg

440024
 1,2 kg

440025
 1,2 kg

440026
 1,2 kg

FIDEOS DE AZÚCAR
Sugar strands · Vermicelles en sucret · Fidéus de açúcar · Fedelini di zucchero

<20ppm gluten REG. 1169/2011

443016
25 kg

443006
 1,5 kg

443008
 500 g

NEWNEW

440004
 1,2 kg

440007
 20 kg

440031
 450 gNEWNEW
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CONFETTI
Azúcar- Sugar - Sucre- Zucchero

445084
 1 kg

445021
 1 kg

445018
 1 kg

445020
 1 kg

FIDEOS DE OBLEA
Colour wafer strands · Vermicelles en azyme · Fidéus de obreia · Fedelini di cialda

440016
x 210 g

440017
x 210 g

440014
x 210 g

445019
 1 kg

445082
 1 kg

Presentación / Presentation
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434009
CORAZONES
Hearts - Coeurs
Corações - Cuori
100 g · x 8

434016
BABY BOY
100 g · x 8

434007
ESTRELLAS
Stars - Étoiles
Estrelas - Stelle
100 g · x 8   

CONFETTI
Confete

434021
HUEVOS
Eggs - Œufs
Ovos - Uova
100 g · x 8

434020
CONFETTI
100 g · x 8

434017
BABY GIRL
100 g · x 8

434015
CORAZONES
Hearts - Coeurs
Corações - Cuori
100 g · x 8
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8 cm

16
,8

 c
m

230051
56 g x

x 10

OJOS DE CARAMELO
Candy eyeballs · Bonbons yeux · Olhos de caramelo · Occi di caramella

9 cm

19
 c

m

17,3 cm17,3 cm

17
,3

 c
m

10,8 cm

433067
70 g · x 8 
Surtidas - Assorted
Assorties - Sortidas
Assortimento

CHOCOLATE CRISPY
Chocolate + Crispy · Chocolat + Croquant 

Chocolate + Crocante · Cioccolato + Crocante
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210103
 90 g

Surtidas - Assorted - Assorties 
Sortidas - Assortimento

210063
 90 g

210062
 90 g

9,3 cm

6,
2 

cm

210061
 90 g

210059
 80 g

210060
 80 g

211101
 350 g

211103
 350 g

MERENGUITOS
Meringue
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AZÚCARES BRILLANTES
Bright sugars · Sucres colorés · Açúcares brilhantes · Brillantini di zucchero

IDEALES PARA DECORAR TARTAS, BIZCOCHOS, POSTRES, ETC. FIJACIÓN PERFECTA EN FRIGORÍFICO, ABATIDOR Y 
HORNO.

EN: Ideal for decorating cakes, biscuits, desserts, etc. Perfect hold in the fridge, in the blast chiller and over. FR:
Parfaits pour décorer des tartes, génoises, gâteaux, etc. Tenue parfaite au réfrigérateur, au congélateur et au four. PT:
Ideais para decorar bolos, biscoitos, sobremesas, etc. Consistência perfeita no frigorífi co, congelador ou forno. IT:
Perfetti per la decorazione di torte, ciambelle, dolci, ecc. Fissaggio ottimale in frigo, abbattitore o forno.

445093
PLATA - Silver
Argent - Prata - Argento

900 g

445092
RUBÍ

900 g

445091
ORO - Gold - Or - Ouro

900 g

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW
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  Nuestros indicadores
Our indicators / Nos indicateurs / Nossos indicadores / I nostri indicatori

Sin gluten · Gluten free · Sans gluten 
Sem glúten · Senza glutine.

Colorantes naturales · Natural colors 
Colorants naturels · Corantes naturais 
Coloranti naturali.

Aroma y color natural 
Natural fl avour - natural colour 
Arôme naturel - couleur naturelle 
Aroma natural - cor natural 
Aroma naturale - colore naturale 

Producto apto para vegetarianos
Product suitable for vegetarians  
Produit adapté aux végétariens
Produto adequado para vegetarianos
Prodotto adatto ai vegetariani

Sin proteínas de la leche
Without milk proteins 
Sans protéines de lait 
Sem proteínas do leite 
Senza proteine   del latte

Sin lactosa · Lactose free · Sans 
lactose · Sem lactose · Senza lattosio

Incluye receta · Includes recipe
Inclut la recette · Inclui receita
Include la ricetta

Sin azúcares añadidos
No added sugar 
Sans sucre ajouté 
Sem adição de açúcar 
Senza zuccheri aggiunti

Producto que incluye Vídeo · Product 
that includes Video · Produit qui inclut 
la vidéo · Produto que inclui Vídeo 
Prodotto che include Video

Producto reutilizable · Product 
reusable · Produit réutilisable
Produto reutilizável · Prodotto 
riutilizzabile

Chocolate 100%
Chocolat 100%
Cioccolato 100%

AZO Free

Moldes magnéticos · Magnetic moulds
Moules magnétiques · Moldes 
magnéticos · Stampi magnetici

Sin colorantes azoicos · Free of azo 
dyes · Sans colorants azoïques · Sem 
corantes azóicos · Senza coloranti 
azoici

Producto apto para la venta retail
Product suitable for retail sale
Produit adapté à la vente au détail
Produto apto para venda por retail
Prodotto idoneo alla vendita retail

Apto para contacto alimentario 
Suitable for food contact
Adapté au contact alimentaire
Adequado para contato alimentar
Idoneo al contatto con alimenti

Producto Halal · Halal product
Produit Halal · Produto Halal
Prodotto Halal

Producto Kosher · Kosher product
Produit Casher · Produto Kosher
Prodotto Kosher

La mayoría de nuestras fi guras 
contienen envasado individual.
Most of our fi gures come individually 
packaged. 
La plupart de nos fi gures sont 
emballées individuellement.
A maioria das nossas fi guras são 
embaladas individualmente.
La maggior parte delle nostre fi gure 
prevedono imballaggio individuale.

Colorantes naturales · Natural colors 

Apto para contacto alimentario 

Producto Halal · Halal product

Producto Kosher · Kosher product

La mayoría de nuestras fi guras 

Producto apto para la venta retail

Moldes magnéticos · Magnetic moulds

Sin colorantes azoicos · Free of azo 

Aroma y color natural 

Producto apto para vegetarianos

Sin proteínas de la leche

Sin lactosa · Lactose free · Sans 

Incluye receta · Includes recipe

Sin azúcares añadidos

Producto que incluye Vídeo · Product 

Producto reutilizable · Product 
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